[bookmark: _GoBack][image: Герб черный-7]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САПОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

РЕШЕНИЕ

27.12.2016г.                              аал Сапогов                                         № 50

Об утверждении плана работы Совета депутатов Сапоговского
 сельсовета на 2015 год.

На основании ст. 28 Федерального Закона от 06.10.2003 г №131 - ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», а также ст. 29 Устава муниципального образования Сапоговский сельсовет Совет депутатов Сапоговского сельсовета

 РЕШИЛ:

1.  План работы Совета депутатов Сапоговского сельсовета на 2017 год утвердить (Приложение №1).
2. Отправить данное решение для подписания главе Сапоговского сельсовета Шандро М.И.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Сапоговского сельсовета                                                      Данилов Ю.М.

Приложение №1
к Решению Совета депутатов
Сапоговского сельсовета
 от 27.12.2016 года № 50

ПЛАН
работы Совета депутатов и постоянных комиссий  муниципального образования
Сапоговский сельсовет на 2017 год.

	№ п/п

месяц

Кто привлекается

Отметка об исполнении

	План работы Совета депутатов

	1.
	Сессия № 1
1. О внесении изменений в бюджет МО.
2. О внесении изменений и дополнений в Устав МО.
3. Об отчете Главы Сапоговского сельсовета о проделанной работе в 2016 году.
4. Разное.

январь

	2.
	Сессия №2
1. Об организации благоустройства, наведении санитарного порядка и озеленении на территории МО.
2. Об исполнении бюджета МО за 2016 год.
3. Разное.
	март

	3.
	Сессия № 3
1. О внесении изменений в бюджет МО.
2. Отчёт депутатов о своей работе на округе.
3. Об исполнении бюджета МО за 1-й квартал 2016 года.
4. Об организации проведения летнего отдыха, оздоровления детей и подростков
5. Разное.

май

	4.
	Сессия № 4
1. Отчёт депутатов о своей работе на округе.
2. Подведение итогов по благоустройству и наведению порядка на территории МО
	июль

	5.
	Сессия №5
1. О внесении изменений в бюджет МО.
2. Отчёт депутатов о своей работе на округе.
3. Разное
	сентябрь

	6.
	Сессия №6
1. Об утверждении бюджета МО на 2018 год.
2. Об установлении земельного налога.
3. Об установлении налога на имущество физических лиц.
4. Отчёт депутатов о своей работе на округе.
5. Об утверждении плана работы Совета депутатов Сапоговского сельсовета на 2017год.
6. Разное
	декабрь

image1.jpeg